

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ							
	1.1 งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู							
	ขนาดกว้าง 0.30 เมตร							
	ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 290.00 เมตร							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	197.200	32.98	6,503.65	1.3624	44.93	8,860.57
2	1.1.2 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	18.125	625.00	11,328.12	1.3624	851.50	15,433.43
3	1.1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	7.250	2,590.82	18,783.44	1.3624	3,529.73	25,590.55
4	1.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	53.930	2,685.73	144,841.41	1.3624	3,659.03	197,331.93
5	1.1.5 ไม้แบบ (25%)	ลบ.ฟ.	170.375	680.00	115,855.00	1.3624	926.43	157,840.85
6	1.1.6 ไม้ตั้ง , ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	51.112	850.47	43,469.22	1.3624	1,158.68	59,222.46

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.7 ตะปู	กก.	170.375	50.00	8,518.75	1.3624	68.12	11,605.94
8	1.1.8 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	681.500	163.00	111,084.50	1.3624	222.07	151,341.52
9	1.1.9 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	1.530	32,380.50	49,542.16	1.3624	44,115.19	67,496.23
10	1.1.10 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	2.214	30,300.70	67,085.74	1.3624	41,281.67	91,397.61
11	1.1.11 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.147	28,859.66	4,242.37	1.3624	39,318.40	5,779.80
12	1.1.12 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	97.275	44.75	4,353.05	1.3624	60.96	5,930.59
13	1.1.13 แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	110.000	252.94	27,823.40	1.3624	344.60	37,906.60
14	1.1.14 ท่อ พีวีซี Ø 1 1/2" ชั้น 8.5 1.2 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00 ม. สำหรับท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)	เมตร	5.600	30.15	168.84	1.3624	41.07	230.02

ปริญญา เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569 11:38:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรายละเอียดน้ำ คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	2.100	32.98	69.25	1.3624	44.93	94.34
16	1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตัน	4.000	184.56	738.24	1.3624	251.44	1,005.77
17	1.2.2 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง Ø 6" ยาว 2.00 เมตร	ลบ.ม.	.060	625.00	37.50	1.3624	851.50	51.09
18	1.2.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	.100	2,590.82	259.08	1.3624	3,529.73	352.97
19	1.2.4 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	.800	2,685.73	2,148.58	1.3624	3,659.03	2,927.22
20	1.2.5 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ฟ.	2.400	680.00	1,632.00	1.3624	926.43	2,223.43
21	1.2.6 ไม้แบบ (25%)	ลบ.ฟ.	.720	850.47	612.33	1.3624	1,158.68	834.23
22	1.2.7 ไม้ตั้ง , ไม้เคร่า	ตร.ม.	9.610	163.00	1,566.43	1.3624	222.07	2,134.10
23	1.2.8 ค่าแรงไม้แบบ (100%)	กก.	2.400	50.00	120.00	1.3624	68.12	163.48

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	1.2.10 เหล็ก RB 9 SR 24	ตัน	.031	30,300.70	939.32	1.3624	41,281.67	1,279.72
25	1.2.11 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.078	28,859.66	2,251.05	1.3624	39,318.40	3,066.83
26	1.2.12 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	2.500	44.75	111.87	1.3624	60.96	152.41
27	1.2.13 เหล็กฉาก L ขนาด 50x50x4 มม.	กก.	26.400	32.61	860.90	1.3624	44.42	1,172.89
28	1.2.14 ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	เมตร	1.000	47.55	47.55	1.3624	64.78	64.78
29	1.2.15 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	1.550	66.35	102.84	1.3624	90.39	140.10
30	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร							
	1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.....	ม.	4.000	1,061.46	4,245.84	1.3624	1,446.13	5,784.53
รวมราคากลาง								857,415.99

ปริญญา เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569 11:38:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๔ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม



ปริญญา เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569 11:38:19

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญ์ เล็กจุฬา

(ปริญญ์ เล็กจุฬา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนิตพัฒน์ เชื้อใหญ่

(พนิตพัฒน์ เชื้อใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ มิตรพิทักษ์

(วิรัตน์ มิตรพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

08 กรกฎาคม 2569